АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 29 июня   2016 г.   №  67

О мерах по усилению пожарной безопасности
  в  период особого противопожарного режима

В соответствии  с Постановлением И.о Губернатора Волгоградской области от 16 июня  2016 года  № 3974 «Об особом противопожарном режиме на территории Волгоградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В связи с наступлением особого пожароопасного периода с 8-00 ч.  17 июня 2016 запретить   разведение костров, сжигание мусора, стерни, пожнивный и порубочных остатков, сухой травы, листвы и камыша, проведение всех видов пожароопасных работ, а  также проведение сельскохозяйственных палов.
1. Контроль за исполнение постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах и на официальном сайте администрации Логовского сельского поселения.

Глава Логовского
сельского поселения                                                                    А.В. Братухин